


YUNIO

De Yunio X80 is een sterke espressomachine, met veel selecties en uitgebreide instelmogeliikheden van
de smaak van koffies en melkkoffies.

Deze koffiemachine is voorzien van een aparte heet wateruitloop en daarnaast ook standaard voorzien
van een poederunit.

Afmetingen

Hoogte (mm) &20
Breedte (mm) 340
Diepte (mm) 545
Gewicht (kg) 2

Aanbevolen inzet

Aanbevolen dagelijkse productie (koppen) 5070
Inhoud

Inhoud watertank (liter) 4
Capaciteit bonencontainer (gram) 1.500
Capaciteit canister melk of choco (gram) w1 2002000
Drablade (aantal puks) + 50

Technische specificaties

Vermogen bij 220-240V (Watt) 2,700
Vaste wateraansluiting Jctivaart-oar
Vaste waterafvoer (optioneel) jo
Waterfilter |
Drankvariaties 4

Melksysteem

Melkschuim j=
Instant melk of chocomelk jo
Stoompijp nees

Ingebouwd spoelventiel reiniging melksysteem jo



combinaties

X80 + SCO08

X80 +SC10

X80 + SC12

KWWn + X80 + SC10

SCo08
Hoogtfe (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Inhoud (ml)

SC10
Hoogtfe (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Inhoud (ml)

SC12
Hoogtfe (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Inhoud (ml)

KWWn

Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Inhoud

470
240

472

4.000

o

101,00

585
300
430

80 koppen
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